
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 10.05.24 15:50:11

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

CEL-TEC LIGHTING DOCK WIFI GF

Cena celkem: 2 685 Kč
 (bez DPH: 2 219 Kč)
Běžná cena: 2 954 Kč
Ušetříte: 269 Kč
Kód zboží: KAMCT04002
Part No.: 1709-125
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cel-Tec Lighting Dock Wifi GF

Skrytá kamera s detekcí pohybu a nabíjecí stanice s konektorem Lightning v jednom. Je vybavena kamerou s Full HD
rozlišením 1920 × 1080 bodů a úhlem záběru 60°. Kromě živého přehrávání v mobilní aplikaci IOTLiving pro Android a iOS
může kamera také nahrávat video na microSD kartu do velikosti až 64 GB, umístěnou ve spodní části zařízení. Nahrávání
na microSD lze spustit manuálně pomocí aplikace nebo se může spouštět automaticky při zaznamenání pohybu. O tom vám
navíc okamžitě přijde upozornění do vašeho telefonu a případně také do emailu společně s fotografií. Pokud je potřeba
použít záznamy jako důkaz, lze zapnout zobrazení aktuálního data a času v rohu záznamů. Samozřejmostí je citlivý
mikrofon pro odposlouchávání dění v monitorovaném prostoru až na 5 m. Napájení je řešeno standardně z elektrické sítě,
díky čemuž může pracovat nepřetržitě 24 hodin denně.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kamera:
Maximální rozlišení: 1920 × 1080 při 30 fps
Objektiv: f=3,6 mm, úhel záběru 60°
Komprese videa: H.264
Integrovaný IR přísvit: ne
Slot paměťových karet: ano, microSD (max. 64 GB)
Wi-Fi: ano, 802.11n
Mikrofon: ano
Barva: černá–šedá

Nabíjecí stanice:
Konektor: 1× Lightning
Napájení: 5–12 V DC (300 mA)


